泉师财〔2018〕1号

泉州师范学院关于公布
2017级本科各专业学分收费标准的通知
各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：
根据福建省物价局、福建省财政厅、福建省教育厅《关于规范高等学校和中等职业学校收费管理工作有关问题的通知》（闽价〔2005〕435号）和《关于印发<泉州师范学院本科生学分制学籍管理规定（试行）>的通知》（泉师教〔2017〕57号）有关文件精神，现将我校2017级本科各专业学分收费标准予以公布。
特此通知。
附件：泉州师范学院2017级本科各专业学分收费标准一览表
                             泉州师范学院
                            2018年1月25日

附件

泉州师范学院2017级本科各专业学分收费标准一览表

	学院
	专业
	学费/年（元）
	在校学习年限
	在校学习总学分
	学分制每学分学费标准（元）
	重新学习收费标准(元）

	文学与传播学院
	汉语言文学（师范类）
	5460
	4
	155
	141
	120

	文学与传播学院
	汉语言文学（非师范类）
	5460
	4
	155
	141
	120

	文学与传播学院
	广播电视学
	5040
	4
	155
	130
	120

	文学与传播学院
	汉语国际教育（师范类）
	5460
	4
	155
	141
	120

	文学与传播学院
	书法学
	8640
	4
	155
	223
	200

	文学与传播学院
	广告学
	5040
	4
	155
	130
	120

	文学与传播学院
	广告学（闽台合作）
	15000
	3
	121
	372
	200

	政治与社会发展学院
	金融工程
	5040
	4
	155
	130
	120

	政治与社会发展学院
	历史学（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	政治与社会发展学院
	文化产业管理
	5040
	4
	155
	130
	120

	政治与社会发展学院
	经济学
	5040
	4
	155
	130
	120

	外国语学院
	英语（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	外国语学院
	英语（非师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	外国语学院
	商务英语
	5040
	4
	155
	130
	120

	教育科学学院
	小学教育（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	教育科学学院
	数字媒体技术
	5040
	4
	160
	126
	120

	教育科学学院
	学前教育（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	教育科学学院
	特殊教育（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	教育科学学院
	应用心理学
	5040
	4
	160
	126
	120

	教育科学学院
	学前教育（专升本）
	5040
	2
	80
	126
	120

	陈守仁工商信息学院
	国际经济与贸易
	5040
	4
	155
	130
	120

	陈守仁工商信息学院
	市场营销
	5040
	4
	155
	130
	120

	陈守仁工商信息学院
	物流管理
	5040
	4
	155
	130
	120

	陈守仁工商信息学院
	国际商务
	5040
	4
	155
	130
	120

	陈守仁工商信息学院
	电子商务
	5040
	4
	160
	126
	120

	陈守仁工商信息学院
	电子商务（闽台合作）
	15000
	3
	121
	372
	200

	纺织与服装学院
	服装设计与工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	纺织与服装学院
	纺织工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	纺织与服装学院
	服装与服饰设计
	8640
	4
	155
	223
	200

	物理与信息工程学院
	物理学（师范类）
	5040
	4
	160
	126
	120

	物理与信息工程学院
	电子信息科学与技术
	5040
	4
	160
	126
	120

	物理与信息工程学院
	通信工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	物理与信息工程学院
	通信工程（闽台合作）
	15000
	3
	126
	357
	200

	物理与信息工程学院
	电气工程与智能控制
	5040
	4
	160
	126
	120

	物理与信息工程学院
	光电信息科学与工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	数学与计算机科学学院
	数学与应用数学（师范类）
	5040
	4
	160
	126
	120

	数学与计算机科学学院
	物联网工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	数学与计算机科学学院
	信息管理与信息系统
	5040
	4
	160
	126
	120

	数学与计算机科学学院
	计算机科学与技术
	5040
	4
	160
	126
	120

	资源与环境科学学院
	地理科学（师范类）
	5040
	4
	160
	126
	120

	资源与环境科学学院
	环境科学
	5040
	4
	160
	126
	120

	资源与环境科学学院
	人文地理与城乡规划
	5040
	4
	160
	126
	120

	化工与材料学院
	化学
	5040
	4
	160
	126
	120

	化工与材料学院
	化工与制药类（含化学工程与工艺、制药工程）
	5040
	4
	160
	126
	120

	化工与材料学院
	材料化学
	5040
	4
	160
	126
	120

	化工与材料学院
	材料化学（闽台合作）
	15000
	3
	118
	381
	200

	海洋与食品学院
	食品科学与工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	海洋与食品学院
	生物技术
	5460
	4
	160
	137
	120

	海洋与食品学院
	海洋技术
	5040
	4
	160
	126
	120

	音乐与舞蹈学院
	音乐学（师范类）
	9360
	4
	155
	242
	200

	音乐与舞蹈学院
	音乐学（南音方向）
	9360
	4
	155
	242
	200

	音乐与舞蹈学院
	舞蹈学
	9360
	4
	155
	242
	200

	音乐与舞蹈学院
	音乐学（闽台合作）
	18000
	3
	121
	446
	200

	美术与设计学院
	环境设计（闽台合作）
	18000
	3
	123
	439
	200

	美术与设计学院
	美术学（师范类）
	8640
	4
	155
	223
	200

	美术与设计学院
	动画
	8640
	4
	155
	223
	200

	美术与设计学院
	产品设计
	8640
	4
	155
	223
	200

	美术与设计学院
	视觉传达设计
	8640
	4
	155
	223
	200

	体育学院
	体育教育（师范类）
	5040
	4
	155
	130
	120

	体育学院
	社会体育指导与管理
	5040
	4
	155
	130
	120

	航海学院
	航海技术
	5040
	4
	160
	126
	120

	航海学院
	轮机工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	航海学院
	汽车服务工程
	5040
	4
	160
	126
	120

	应用科技学院
	英语专升本
	5040
	2
	80
	126
	120

	应用科技学院
	计算机科学与技术专升本
	5040
	2
	80
	126
	120

	应用科技学院
	小学教育专升本
	5040
	2
	80
	126
	120

	应用科技学院
	市场营销专升本
	5040
	2
	80
	126
	120

	软件学院
	动画（闽台合作）
	18000
	4
	155
	465
	200

	软件学院
	软件工程
	13000
	4
	160
	325
	200

	软件学院
	软件工程（软件开发方向）
	13000
	4
	160
	325
	200

	软件学院
	软件工程（媒体技术方向）
	13000
	4
	160
	325
	200

	软件学院
	软件工程（信息管理方向）
	13000
	4
	160
	325
	200

泉州师范学院办公室                    2018年1月25日印发
PAGE
- 2 -